
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 218 Sábado 8 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 54469

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
42

79
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

42790 Anuncio de formalización de contratos de: Consorcio Valencia 2007.
Objeto: Limpieza de los espacios exteriores, recogida y gestión de los
residuos y limpieza de interiores de la Marina de València de Valencia.
Expediente: 5272-in-34.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consorcio Valencia 2007.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4601081E.
1.3) Dirección: Muelle de la Aduana sn.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46024.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963462007.
1.10) Fax: 963407577.
1.11) Correo electrónico: pselles@marinavalencia.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ks5Tsm6bX3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 90511000 (Servicios de recogida de desperdicios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

6. Descripción de la licitación: Limpieza de los espacios exteriores, recogida y
gestión de los residuos y limpieza de interiores de la Marina de València de
Valencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto acelerado.

10. Fecha de adjudicación: 19 de julio de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 5.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Sociedad Anónima Agricultores de la Vega  de Valencia.
12.2) Número de identificación fiscal: A46027660.
12.3) Dirección: Plaza de Tetuán, 1.
12.4) Localidad: Valencia.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 218 Sábado 8 de septiembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 54470

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
42

79
0

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 884.400,90 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 1.051.086,18 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 884.400,90 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-140113. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (18 de mayo de
2018).

17.2) ID: 2018-157555. Anuncio de Licitación publicado en BOE (5 de junio de
2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de septiembre de 2018.

Valencia, 3 de septiembre de 2018.- Director General del Consorcio Valencia
2007

ID: A180052736-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-09-07T21:41:13+0200




